
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     19.04.2019р.     №      1009 
                         м. Золочів 
 
 

Про надання дозволу на переоформлення 

права власності на житловий будинок на  

вул. Кривоноса М., 15 в м. Золочеві  

 

 

 

 Розглянувши звернення гр. Білої Марії Степанівни від 07.03.2019р. про 

надання дозволу на переоформлення права власності на житловий будинок 

№15 на вул. Кривоноса М. в м. Золочеві, висновок КП ЛОР «Золочівське 

МБТІ» від 07.10.2004р., акт Державної технічної комісії про готовність 

закінчених будівництвом об’єктів садибної забудови до експлуатації №437 

від 21.10.2004р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл гр. Білій Марії Степанівні на переоформлення права 

власності на 51/100 житлового будинку, сарай під літ. «Г», погріб 

під літ «Пг'» дворові споруди під літ. 3,4,5 на вул. Кривоноса М., 15 

в м. Золочеві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                  І. М. Гриньків  

 
 


